
 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
30  березня 2020 року                                м. Шепетівка               №  90 
 

Про переведення міської ланки 
периторіальної підсистеми єдиної  
державної системи цивільного 
захисту міста у режим надзвичайної  
ситуації 
 
 
 
      Відповідно до статті 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 
75, 76, 78 Кодексу цивільного захисту України, розпорядження голови Хмельницької 
обласної державної адміністрації від 26 березня 2020 року № 289/2020-р, зважаючи на 
поширення територією України коронавірусної хвороби COVID – 19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, з метою ліквідації наслідків медико-біологічної надзвичайної 
ситуації природного характеру державного рівня, забезпечення санітарного епідемічного 
благополуччя населення, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Перевести міську ланку територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту м.Шепетівки у режим надзвичайної ситуації.    
 

2. Призначити Кикотя Миколу Юрійовича, секретаря міської ради, керівником робіт з 
ліквідації медико-біологічної надзвичайної ситуації природного характеру 
державного рівня на території міста, пов’язаної з поширенням на території України 
гострої  коронавірусної хвороби  COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-
2 (далі – надзвичайна ситуація). 
 

3. Координацію заходів щодо ліквідації наслідків надзвичайної ситуації покласти на 
міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій . 
 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 

 
  
 

Міський голова                                                                          М.Полодюк 
 


